
Polánka CUP 2021 - výsledky

Děti D1
Jméno ročník kategorie čas

1 Anna Dvořáková 2015 D1 0:49:39

Děti D2
Jméno ročník kategorie čas

1 Mikuláš Zavadil 2011 D2 0:24:55
2 Tobiáš Zavadil 2012 D2 0:37:02
3 Johanka Bobková 2012 D2 0:40:26
4 Michal Smetana 2012 D2 0:46:44
5 Anna Musilová 2011 D2 0:48:09
6 Ema Dvořáková 2014 D2 0:57:54
7 Vendelín Bobek 2014 D2 1:02:07

Žáci
Jméno ročník kategorie čas

1 Ondřej Kozojed 2007 žáci 0:29:25
2 Martin Šafrata 2008 žáci 0:36:50
3 Jan Urban 2007 žáci 0:37:26

Žákyně
Jméno ročník kategorie čas

1 Anežka Bobková 2010 žákyně 0:32:01
2 Petra Krejčová 2006 žákyně 0:33:32

Ženy Ž1
Jméno ročník kategorie čas

1 Zuzana Prášková 1984 Ž1 0:43:10
2 Jana Svobodová 1999 Ž1 0:44:10
3 Helena Novotná 1976 Ž1 0:46:24
4 Jana Prchlíková 1975 Ž1 0:55:41
5 Šárka Bobková 1979 Ž1 1:02:09
6 Karolína Adamcová 1974 Ž1 1:03:21
7 Veronika Rychnovská 1972 Ž1 1:17:24

Ženy Ž2
Jméno ročník kategorie čas

1 Miroslava Uhlířová 1972 Ž2 0:47:48



Muži M1
Jméno ročník kategorie čas

1 Petr Marhoun 1981 M1 0:41:37
2 Pavel Šitler 1966 M1 0:48:51
3 Jan Vaněk 1994 M1 0:52:57
4 Eduard Oplatek 1975 M1 0:53:12
5 Marek Jerie 1983 M1 0:53:19
6 Miroslav Borkovec 1964 M1 0:53:46
7 Jakub Dvořák 1981 M1 0:55:48
8 Vojtěch Kočí 1979 M1 0:56:30
9 Filip Šoltéz 1979 M1 1:00:01

10 Martin Verfel 1964 M1 1:05:31
11 Petr Svoboda 1970 M1 1:11:49
12 Pavel Rychnovský 1966 M1 1:46:33
13 Martin Urban 1977 M1 1:55:00

Muži M2
Jméno ročník kategorie čas

1 Martin Prchlík 1957 M2 0:58:06
2 Zdeněk Hlasivec 1957 M2 1:12:56
3 Luboš Lstibůrek 1955 M2 1:22:05
4 Petr Nekovář 1951 M2 1:33:00



Děti, žáci a žákyně celkové pořadi (5km)
Jméno ročník kategorie čas

1 Mikuláš Zavadil 2011 D2 0:24:55
2 Ondřej Kozojed 2007 žáci 0:29:25
3 Anežka Bobková 2010 žákyně 0:32:01
4 Petra Krejčová 2006 žákyně 0:33:32
5 Martin Šafrata 2008 žáci 0:36:50
6 Tobiáš Zavadil 2012 D2 0:37:02
7 Jan Urban 2007 žáci 0:37:26
8 Johanka Bobková 2012 D2 0:40:26
9 Michal Smetana 2012 D2 0:46:44

10 Anna Musilová 2011 D2 0:48:09
11 Anna Dvořáková 2015 D1 0:49:39
12 Ema Dvořáková 2014 D2 0:57:54
13 Vendelín Bobek 2014 D2 1:02:07

Ženy celkové pořadi (10km)
Jméno ročník kategorie čas

1 Zuzana Prášková 1984 Ž1 0:43:10
2 Jana Svobodová 1999 Ž1 0:44:10
3 Helena Novotná 1976 Ž1 0:46:24
4 Miroslava Uhlířová 1972 Ž2 0:47:48
5 Jana Prchlíková 1975 Ž1 0:55:41
6 Šárka Bobková 1979 Ž1 1:02:09
7 Karolína Adamcová 1974 Ž1 1:03:21
8 Veronika Rychnovská 1972 Ž1 1:17:24

Muži celkové pořadí (15 km)
Jméno ročník kategorie čas

1 Petr Marhoun 1981 M1 0:41:37
2 Pavel Šitler 1966 M1 0:48:51
3 Jan Vaněk 1994 M1 0:52:57
4 Eduard Oplatek 1975 M1 0:53:12
5 Marek Jerie 1983 M1 0:53:19
6 Miroslav Borkovec 1964 M1 0:53:46
7 Jakub Dvořák 1981 M1 0:55:48
8 Vojtěch Kočí 1979 M1 0:56:30
9 Martin Prchlík 1957 M2 0:58:06

10 Filip Šoltéz 1979 M1 1:00:01
11 Martin Verfel 1964 M1 1:05:31
12 Petr Svoboda 1970 M1 1:11:49
13 Zdeněk Hlasivec 1957 M2 1:12:56
14 Luboš Lstibůrek 1955 M2 1:22:05
15 Petr Nekovář 1951 M2 1:33:00
16 Pavel Rychnovský 1966 M1 1:46:33
17 Martin Urban 1977 M1 1:55:00


